
UCHWAŁA NR XIX/192/2020
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie nadania  nazwy ulicy w miejscowości Dębki  gm. Krokowa

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 ze zm.) i art.8 ust 1a. ustawy z dnia 21.03.1985 o drogach publicznych ( t. j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 2068 ze. zm.)Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Akacjowa” ulicy w miejscowości Dębki oznaczonej geodezyjnie jako działki  nr 
242/2, 242/4, 241/4, 240/4, 239/5, 238/1

§ 2. Położenie ulicy określa szkic sytuacyjny  stanowiący załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa .

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Krzebietke

Id: AF36FA7D-423F-4F92-B45E-46C003690432. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIX/192/2020

Rady Gminy Krokowa

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Id: AF36FA7D-423F-4F92-B45E-46C003690432. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do Wójta Gminy Krokowa wpłynął wniosek właścicieli działek sąsiadujących z drogą gminną
wewnętrzną położoną na działkach nr 242/2, 242/4, 241/4, 239/5, 238/1 dotyczący nadania nazwy „ul.
Akacjowa” w miejscowości Dębki.

Uzyskano pozytywną opinie sołtysa sołectwa Dębki.

W świetle powyższego uznaje się za zasadne podjęcie powyższej uchwały.

Id: AF36FA7D-423F-4F92-B45E-46C003690432. Podpisany Strona 1




